nunmr,&: vnum, vel plura habent/igilla, fi clau/ula/Itinrcrie(rta_^ .t 
Porrigendi manus adiutriccs : vt erat /uperiorum temporum frequens 
confuetudo,fublatasper Bullam Pij V.fuirte declaramus,& pw,- confo* 
tiuensabEcdclijs,& Sacriftijs tolli omnino iubemus.

De 'Rdiquijs SanfioruM—r.

^ A N C T O RV M Reliquias,qux viua fuerunt membra Chrilli 
iZj Domini,&SpiritibusSantiitemplum,inhonorchaberiperpe­
tuo pnrcipimus, ac mandamus : locus in primis decens /ingulis in Ec- 
clertjsaptetur,ipfx vero intra pannum fericum conuenicntiscoloris 
inuolutx nunquam m/iaccenrts candelis populo oftendantur. Cure­
tur, vt thecis mundis,vel exebore,veI ex ligno aurato, aut etiam ex ar­
gento,vbi facultas /uppetit,chriftalIo apte inferto con femen mr, & ita 
publice proponantur: quod Parochorum prxeipimus pietate curan- 
dum;& Vicariorum Foraneorum diligentiaexequendum. Reliquias 
r.ov.as prohibemus quacunque ex regione,«! à quacunque perfona_»

allatas

allatas populo o(tendi nobis inConfukis,acrci verirate nondum cogni­
ta : quod (1 quis,vel Parochus, vel Pivesbiter cniufcunqueconditionis 
fit, aliquid contra conftitutionem prarièntem facere, aut attentare co­
metur , noucrit fc p^na conueniemi mtilčtandum eile.

Nemo etiam Regularis, aut quo vis titulo exeptus, nonas Reliquias 
recipere,vel proponere audeat,nifi prius à nobis recqgnitx,6c appro­
bata: fuerint.

11

De bonis, & hiribus Ecdcfianmi tuendis,

X 7" T Ecdelìarum bona, & iuta integra confemcnmr, ne vel tem- 
» potum i ninna,vel viurpantium cupiditate ; quorum infidijs vn-

dique circumueniuntur ; pereant, mandamus, & feriosc przecipimus 
omnibus,& lingulis Prxlaris, Capitulis, Vniuerfitatibus, & quocun­
que titulo bencticiatis, atque etiam adminiftvatoribus bonorum, &c 
fructuum quacunque ratione ad Ecclefias (peólantium, vt libram dili­
genter conficiant,in quo bona,vedditus,ccnfus,domos,tenaSj & quar­
cu n que mra Eccle(igdiftinčte,& clarè conferibant: (i confines habent, 
librum confinium ordinent partitis libri reddituum aptè ex parte alte- 
laaefpondentemifi non habenti, quam prunum curent conficiendos, 
& libro modo (upralcripto ccmprashendendos.

Cum vero ad retiam adminiltrationem non minus pertineat pofief- 
fi confeinare,quam amifla,aut vfurpata reciiperare;praecipimus omni 
bus, & fingulis,vcl ratione tituli,vel iure adminiftrationisEccldiadica 
bona, feti redditus tratiantibus,(eu gubernantibus.vtfinguliex (uis li­
bris partitas,qux non exiguntur, decerpere, & in libellum particulare 
referre currenupodi emù luper earum ungulis experiantur non minus 
prudenter,quamdiligcnter,vtamilìà,vel vfiirpata iuris medijs recupc- 
rsnqin quo fi minus.quam debent, vrferint,Deo fe rationem, &: nobis 
reddituros non dubitent.iecuperationis aurem ad fingulas partitas no­
ta adferibatur ; Se ipfae partitae inter alias, qua: exiguntur, deinceps 
referantur^.